
Vienkartiniai krūtų
įklotai

 

60 dieninių įklotų

 
SCF254/60

Patogūs ir diskretiški
„Avent“ krūtų įklotai

Unikalūs „Philips Avent“ SCF254/60 krūtų įklotai yra specialiai sukurti tam, kad išliktumėte sausos ir patogiai

jaustumėtės visą dieną.

Pasitikėkite savimi ir atsipalaiduokite

Nematomi po drabužiais

Neslysta dėl lipnių juostelių

Sukurta su maitinimo krūtimi specialistų pagalba

Higieniška

Minkšta ir malonu

Minkšti ir tinkamos bei gražios apvalios formos

Jokio pratekėjusio motinos pieno

Unikali keturių sluoksnių sistema – maksimalus sausumas



Vienkartiniai krūtų įklotai SCF254/60

Ypatybės Specifikacijos

Sukurta su specialistų pagalba

Sukurta su akušerės ir kūdikių priežiūros

specialistės Vicky Scott, kuri 15 metų padeda

motinoms išmokti maitinti krūtimi, pagalba.

Minkšta ir malonu

Švelnus minkštas viršutinis sluoksnis,

pralaidžios orui natūralios medžiagos.

Patikrinta dermatologiškai.

 

Kilmės šalis

Kinija

Medžiaga

Krūtų pagalvėlės: Patikrinta dermatologiškai

Kas pridedama

Vienkartiniai krūtų įklotai dienai: 60 vnt.

Konstrukcija

Į akis nekrentanti apvali forma

Funkcijos

Ypatingas sausumas: Daug sluoksnių,

Vienpusis viršutinis sluoksnis

Matmenys ir svoris

Matmenys: 135*135*100 mm

Maksimalus komfortas

Neslystanti: Lipni juostelė

Minkšta ir malonu

Švelnus minkštas viršutinis sluoksnis:

Pralaidžios orui natūralios medžiagos,

Patikrinta dermatologiškai

 

„Philips Green“ logotipas

„Philips Green“ gaminiai gali sumažinti

išlaidas, energijos suvartojimą ir CO2 emisiją.

Kaip? Jie siūlo didelį patobulinimą saugant

aplinką vienoje arba keliose „Philips“

ekologiškumo srityse – efektyvaus energijos

vartojimo, pakavimo, kenksmingų medžiagų,

svorio, perdirbimo ir utilizavimo bei patikimo

veikimo per visą tarnavimo laiką srityse.

© 2019 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2019‑06‑25

Versija: 7.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

